
SAS C
arr

e-L
utz

https://carre-lutz.com/acatalog/pieces-detachees-pour-appareils-godin.html
https://clpieces.com/godin-pi%C3%A8ces-detach%C3%A9es


Nbre CodificationDesignationCodification N°N' Nbre Designation
1 2401 996057Dernere34Bac cendres 1 3304 3157 101 1
1 1101 99605735 Dessus2 4312 3168 1Buse02 1
1 1112 99605736 Dessus foyer1 4230 364102 103 Trappe de nettoyage1
1 2101 99605737 FacadeCarter droit 1 2778 369101 104 1
1 2194 996057Fixe vitre rgd feu vis1 2255 369101 38Joint fond 405 2
1 2205 996057FondCle a crochet 1 4101 3720 39 106 1

Fond de foyer 1 0111 9960571 8501 386101 40 107 Ecusson1
1 2255 996057Joint fond6Ecusson 1 8548 385101 4108 2
1 2890 996057Loquet de fermeture1 2112 385101Fronton index 42 109 3
1 1352 996057Panneau decor cote1 0509 385101 43 210 3 Fronton bas
1 2019 996057Patte gfix facade inf1 2215 385101 1244Socle11 1
1 2162 996057Plaque de protection2Fixe vitre 1 2071 660101 4512 18
1 2420 996057Renfort c6te46Patte fixation dessus 1 1160 996007 1813
1 2392 996057Renfort facade47 9Guide de s^curite 1 4175 99602714 1
1 2175 996057Volet reglage air48Chape porte foyer 1 2867 996046 1215
1 4137 996057Attache rarpid 4434 31 0131 996056 49 216 Defiecteur1

Ecrou 6 pans 4 ZN noir 0000130600550 29Plaque arriere foyer 1 0160 99605617 2
Ecrou 6 pans 5 ZNnoir 0000130026321 9108 996057 51Axe d10 L2018 1

00001305950Ecrou M5 eurosert2Chenet 1 0306 996057 5219 1
Ecrou rapid nut 0955 M5
(1mm)

0000130662913Chenet droit 1 0266 996057 5320 1
0000130449654 Euro set collerette1 0265 996057 10Chenet gauche21 1
M10 9418 2028Goujeon R6964R648655Fixe vitre c6te 1 2030 996057 422 2

Venn avis d30 M10 Ig30 0000130568256 291 2831 996057Porte chargement23 1
00001306750Verre refractaire (325x690)1 0367 996057 57Support foyer 424 1

Verre refractaire (351x719) 0000130781858 21 2215 9960576 Equerre facade25
Vis epault acier ZN noir 0000130777831 2871 996057 59Applique de porte26 1
Vis epaulement M5 000013071911 4301 996057 60 1BoTte a fumee27 2

00001305431Vis TF M4x10 pozieColonne arriere 1 2605 996057 6128 2 4
Vis TF M5x25 00001301181Colonne arriere droite 1 2606 996057 62 829 1

00001301188TF M5x25Colonne arriere gauche 1 2607 996057 63 430 1
Vis TF M5x40 pozie ZN noir 000013011912Colonne droit 1 2608 996057 6431 1
Naille tiroir1 2609 996057 65Colonne gauche 132 1

1 2305 996057Cote gauche233

SAS C
arr

e-L
utz


Mettre en évidence


Mettre en évidence


Mettre en évidence


Mettre en évidence


Mettre en évidence


Mettre en évidence


Mettre en évidence


Mettre en évidence




